uwagi	 na	 jego	 niepunktualne	 przybycie,	 Najemcy	 nie	 przysługuje	 prawo	 do	 żądania	 	 zwrotu	 	 żadnej	 	 części	 	 czynszu	 	 najmu.	 	 Najemcy	 nie	 przysługuje	 w	 takim	 przypadku
odszkodowanie.

Za	wszelkie	opóźnienia	w	zdaniu	Samochodu	przez	Najemcę,	naliczane	będą	kary	umowne	w	następującej	wysokości:
-	123,00	PLN	brutto	(sto	dwadzieścia	trzy	złote	00/100)	za	każdą	rozpoczętą	godzinę	opóźnienia	do	trzeciej	godziny	opóźnienia	włącznie;
-	369,00	PLN	brutto	(trzysta	sześćdziesiąt	dziewięć	złotych	00/100)	za	każdą	rozpoczętą	godzinę	opóźnienia	od	czwartej	do	szóstej	godziny	opóźnienia	włącznie;
-	615,00	PLN	brutto	(sześćset	piętnaście	złotych	00/100)	za	każdą	rozpoczętą	godzinę	opóźnienia	od	siódmej	godziny	opóźnienia,	przy	czym	w	sytuacji,	w	której	Najemca	przewiduje,	iż
opóźni	się	w	zdaniu	Samochodu,	może	zwrócić	się	do	Wynajmującego	o	wyrażenie	zgody	na	przedłużenie	okresu	najmu	o	czas	potrzeby	do	zwrotu	Samochodu	za	zapłatą	czynszu

[...]

zwłoki	Wynajmującego	w	wydaniu	Samochodu.

7.2.	Wydanie	Samochodu	Najemcy	 lub	 jego	 zdanie	przez	Najemcę	poza	godzinami	pracy	Wynajmującego	 tj.:	 pon-pt:	9:00-17:00;	 sobą	10:00-14:00	w	okresie	od	15	czerwca	do	1
września,	wymaga	uiszczenia	dodatkowej	 opłaty	w	wysokości	 123	PLN	 (sto	dwadzieścia	 trzy	 złote)	 brutto.	Uiszczenie	dodatkowej	 opłaty,	 o	 której	mowa	w	niniejszym	punkcie	nie
wyłącza	obowiązku	zapłaty	przez	Najemcę	kar	umownych,	o	których	mowa	w	punkcie	7.1.	warunków	Najmu.

7.3.	Wydanie	Samochodu	Najemcy	jak	i	 jego	zdanie	przez	Najemcę	musi	zostać	potwierdzone	podpisaniem	przez	obie	strony	Protokołu.

[...]

Najemcy	zostaje	wydany	w	pełni	posprzątany		 i	 	przygotowany		do		eksploatacji	 	Samochód.		Najemca	przed	zdaniem	jest	zobowiązany	do	całkowitego	opróżnienia	zbiorników
wody	 brudnej	 oraz	 toalety	 chemicznej.	 Za	 zadanie	 Samochodu	 z	 nieopróżnionymi	 zbiornikami	 będzie	 pobierana	 opłata	 w	 wysokości	 246	 PLN	 brutto	 (dwieście	 czterdzieści	 sześć
złotych)

7.5.	W	przypadku	zdania	przez	Najemcę	Samochodu	przed	terminem	określonym	w	Umowie	Najmu,	z	przyczyn	 leżących	po	stronie	Najemcy,	Wynajmujący	nie	 jest	obowiązany	do
zwrotu	Najemcy	czynszu	najmu	w	jakiejkolwiek	części,	w	tym	za	niewykorzystany	przez	Najemcę	okres	najmu.